
1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 115 412,87
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Oświata i wychowanie 114 264,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 59 616,00

dochody bieżące z tego: 59 616,00
Pozostałe odsetki (od środków na rachukach bieżących i lokatach) /§ 0920/
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  zadań bieżących 
gmin (związków gmin)                                                                                                         
(dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań własnych w zakresie 
wychowania przedszkolnego w okresie wrzesień-grudzień 2013 r.) /§ 2030/

59 616,00

80104 Przedszkola 54 648,00
dochody bieżące z tego: 54 648,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  zadań bieżących 
gmin (związków gmin)                                                                                                         
(dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań własnych w zakresie 
wychowania przedszkolnego w okresie wrzesień-grudzień 2013 r.) /§ 2030/

54 648,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 148,87

90020
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

1 148,87

dochody bieżące z tego: 1 148,87
Wpływy z opłaty produktowej  /§ 0400/ 1 148,87

115 412,87

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 281 438,00
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

281 438,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

281 438,00

dochody bieżące z tego: 281 438,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (opłata na gospodarowanie odpadami)  
/§ 0490/

281 438,00

281 438,00

Uchwała  Nr XXXII/268/2013
Rady Gminy Jasienica Rosielna

z dnia 05 listopada 2013 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 r.

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z
2013 r. poz. 594/ oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2013 r. poz. 885/

Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej uchwala co nastepuje:

§ 1

OGÓŁEM

801

756

OGÓŁEM

900

1



3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 422 917,00
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Oświata i wychowanie 114 264,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 59 616,00

wydatki bieżące,  w tym: 59 616,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 59 616,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 59 616,00

§ 4210 59 616,00
80104 Przedszkola 54 648,00

wydatki bieżące,  w tym: 54 648,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 54 648,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 54 648,00

§ 4210 54 648,00
Ochrona zdrowia 600,00

85153 Zwalczanie narkomanii 600,00
wydatki bieżące,  w tym: 600,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 600,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 600,00

§ 4300 600,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 308 053,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 26 615,00
wydatki majątkowe,  w tym: 26 615,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 615,00

§ 6050 26 615,00
90002 Gospodarka odpadami 281 438,00

wydatki bieżące,  w tym: 281 438,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 281 438,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 281 438,00

§ 4300 281 438,00

422 917,00

4. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 256 891,87
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Oświata i wychowanie 231 538,00
80101 Szkoły podstawowe 114 264,00

wydatki bieżące,  w tym: 114 264,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 114 264,00
 -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 114 264,00

§ 4010 114 264,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 59 616,00

wydatki bieżące,  w tym: 59 616,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 59 616,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 59 616,00

§ 4210 59 616,00
80104 Przedszkola 54 648,00

wydatki bieżące,  w tym: 54 648,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 54 648,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 54 648,00

§ 4210 54 648,00
80110 Gimnazja 3 010,00

wydatki bieżące,  w tym: 3 010,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 010,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 010,00

§ 4260 3 010,00

900

OGÓŁEM

801

851

801

2



Ochrona zdrowia 600,00
85153 Zwalczanie narkomanii 600,00

wydatki bieżące,  w tym: 600,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 600,00
 -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600,00

§ 4170 600,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 148,87

90020
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

1 148,87

wydatki bieżące,  w tym: 1 148,87
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 148,87
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 148,87

§ 4300 1 148,87
Kultura fizyczna 23 605,00

92601 Obiekty sportowe 23 605,00
wydatki majątkowe,  w tym: 23 605,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne (budowa kompleksu boisk sportowych Orlik 
2012 w m. Jasienica Rosielna-roboty uzupełniające)

23 605,00

§ 6050 23 605,00

256 891,87

Nadzór nad wykonaniem  uchwały  powierza się Komisjom Rady Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

§ 3

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.
§ 2

OGÓŁEM

900

926

851

3


